

Aanbesteding: Utrecht - Kwaliteitsborging geografische data
Aanbestedende Dienst: ProRail B.V.
Referentie: TN380155

Toelichting:

Hierbij publiceert ProRail de Nota van Inlichtingen nummer 1 in de Europese openbare aanbesteding 'Kwaliteitsborging geografische data', ref. 380155 met daarin antwoord op een drietal ontvangen vragen.

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Planning

Vraag:

Het indienen van alle documenten is volgens de planning op 7 februari 2023 om 12:00. Is er twee weken uitstel mogelijk voor het indienen van de documenten in verband met de kerstvakantie?

Antwoord:

Ten opzichte van de reguliere wettelijke minimale publicatietermijnen heeft ProRail reeds rekening gehouden met de eindejaarsperiode door de termijnenplanning voor deze aanbesteding initieel met twee (2) weken op te rekken. Uw verzoek zal derhalve niet ingewilligd gaan worden omdat de huidige planning volgens ProRail realistisch is.

Beantwoord op: 11-01-2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Annex 1 3.4.2 in tabel 5

Vraag:

De eisen m.b.t. de kennis, ervaring en vaardigheden onderdeel 5 Proces optimalisatie matchen niet met de gevraagde referentie (eis 8). in de referentie (eis 8) wordt wel specifiek gevraagd om procesoptimalisatie m.b.t Geo informatie, maar in de tabel wordt een bedrijfskundige opleiding geëist. kunt u deze eis m.b.t. de bedrijfskundige opleiding laten vervallen, zodat GIS medewerkers met goede proces skills ingezet kunnen worden op dit thema?

Antwoord:

Nee, niet akkoord. In de Aanbestedingsleidraad vraagt ProRail onder de Eisnummers 4 t/m 8 geschiktheidseisen uit in de vorm van referentie-eisen om te kunnen bepalen of inschrijvers in staat zijn om de opdracht uit te kunnen voeren. Geschiktheidseisen hebben betrekking op de potentiële opdrachtnemer en niet op de opdracht. In de Annex 1 'Vraagspecificatie'

staan de uitvoeringseisen opgenomen waaraan voldaan moet worden tijdens de uitvoering van de Overeenkomst, zoals onder andere de in paragraaf 3.4.2 per werkveld gespecificeerde kwalificaties waaraan in te zetten medewerkers van inschrijver moeten voldoen.

Beantwoord op: 11-01-2023
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Annex 1. 2.4

Vraag:
Kunt u extra voorbeelden geven aan de type werkzaamheden per thema?

Antwoord:
In paragraaf 2.4 van Annex 1 'Vraagspecificatie' worden reeds voor elk van de zes (6) werkvelden zoals in deze aanbesteding uitgevraagd tenminste drie (3) activiteiten benoemd die elk werkveld vrijwel geheel afdekken. Er zijn geen verdere relevante activiteiten door ProRail aan te geven.

Beantwoord op: 11-01-2023
Label: Inhoud